OSNOVNA SKOLA IVANA MESTROVICA
ZAGREB

MARTINA PUSTEKA 1

OIB: 08466144831
HR0923600001101381470

kTeI: +385(1)3632217 Fax: +385(1)3638762

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,7

Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

| PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. ]Opis INaziv I [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
[ 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1116 - God.:2023 [cws-boco d.o.0. | 51026536351 [ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE | 41,09 |
[ 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1104 - God.:2023 [ViNDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERWALISIROVINE [ 523,49 |
[ 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1112 - God.:2023 [VINDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIWAL | SIROVINE [ 54.81]
[ 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1110 - God.-2023 [VINDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 1.639,24 ]
| 9.1.2024. |[TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1109 - God.:2023 [VINDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.665,73 |
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1105 - God..2023 [VINDIJA D.D. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 [MATERIWAL | SIROVINE [ 738,54 |
| 9.1.2024. |TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1106 - God.:2023 [viNDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN [ 3222  [MATERIJAL I SIROVINE | 1.135,33 ]
| 9.1.2024. [Ulazni ratun-6 [HRVATSKA ZAJEDNICA RAC.I FINANC. DJEL] 75508100288 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTAL| MATERIJALNI RASHOD! [ 195,00
| 9.1.2024. |[TEMELJNICA-1- Br.Dok.:1074 - God.:2023 [mATIE D.O.0. | 76598425509 [VELIKA GORICA | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 69,63 |
|_9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1018 - God.:2023 [HEP-PLIN D.O.O. [ 41317489366 [31000 OSIJEK | 3223  [ENERGIA | 387,09
| 9.1.2024. |TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1075 - God.:2023 [LEDO d.d. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 350,00 |
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1086 - God.:2023 [LEDO d.d. [ 07179054100 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 545,00
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1- Br.Dok.:1117 - God.:2023 [Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,98]
[ 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1111 - God,.2023 |akD-zASTITA D.O.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB. | 3239 [OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1107 - God.:2023 [zET ZAGREB | 82031999604 [ZAGREB | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 9,62]
[ 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok 1115 - God.-2023 [PC - SERVIS D.0.O. | 23222954401 [ZAGREB [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 222,50 |
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok. 1108 - God.:2023 [KONICA MINOLTA HRVATSKA | 31697259786 [ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE [ 411,33]
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1090 - God.:2023 [PAN-PEK D.0.O. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 1.848,85|
| 9.1.2024. |TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1087 - God.:2023 [PREMIUM D.0.0. | 99050636440 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,42
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1103 - God.:2023 |ZAGREBACKA PEKARNA KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 42,32
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1102 - God.:2023 [ZAGREBACKA PEKARNA KLARA | 76842508180 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL1SIROVINE [ 217,89 |
| 9.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1085 - God.:2023 |ZAGREBACKA PEKARNA KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 1.864,15]
[ 9.1.2024. [OBRACUN PRIJEVOZA F.R.0. 12-2023 | [ [ [ 3721 [NAKNADE GRABDANIMA | KUGCANSTVIMA U NOVCU [ 435,14
| 10.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1120 - God.:2023 |ZAGREBACKA BANKA ZAGREB | 92963223473 [ZAGREB [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 277,56 |
[ 10.1.2024. [ISPLATA PLACE 12-2023 | [ [ [ 3111  [PLAGE ZAREDOVAN RAD |  9862455]
[ 10.1.2024. [ISPLATA PLACE 12-2023 | [ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2085298
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[ Dat. Dok. [Opis Naziv [ ol [Mjesto ID  |Naziv lznos |
| 10.1.2024. [ISPLATA PLACE 12-2023 | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.836,79 ]
|_10.1.2024. [ISPLATA PLACE 12-2023 ] I | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.986,78 ]

10.1.2024. [ISPLATA PLACE 12-2023 | [ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2272984]
[ 10.1.2024. [ISPLATA PLAGE 12-2023 [ [ | | 3122 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 188,35]
[ 10.1.2024. [ISPLATA PLACE 12-2023 | [ | [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZARAD NATERENU | ODVOJENIZ  3.384,15]
|_10.1.2024. [ISPLATA - OPOREZIVI PRIJEVOZ 12-2023 | | [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZIY] 464,96 |
{_10.1.2024. [ISPLATA - OPOREZIVI PRIJEVOZ 12-2023 [ | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 108,98
[ 10.1.2024. [ISPLATA - OPOREZIVI PRIJEVOZ 12-2023 [ | [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 36,33 |
[_10.1.2024. [ISPLATA - OPOREZIVI PRIJEVOZ 12-2023 | | [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 116,24 |
[ 10.1.2024. [ISPLATA - OPOREZIVI PRIJEVOZ 12-2023 [ [ [ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 119,88|
[ 10.1.2024. [ISPLATA - ZAMJENE COP 12-2023 [ | | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 931,27
|_10.1.2024. [ISPLATA - ZAMJENE COP 12-2023 | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 5,07 |
[ 10.1.2024. [ISPLATA - ZAMJENE COP 12-2023 | [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 49,27 |
[ 10.1.2024. [ISPLATA - ZAMJENE COP 12-2023 | | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 162,62 |
| 10.1.2024. [ISPLATA-NAKNADA ZBOG NEZAPOSLJ. INV. 12-2023 ] [ | | 3205  [PRISTOJBE | NAKNADE | 420,00 |
| 12.1.2024. [ISPLATA PLACE BORAVAK 12-2023 | | \ | 3111 |PLACE zA REDOVAN RAD [ 13.09148]
| 12.1.2024. [ISPLATA PLAGE BORAVAK 12-2023 [ [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.217,08]
| 12.1.2024. [ISPLATA PLAGE BORAVAK 12-2023 [ | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 777,75]
| 12.1.2024. [ISPLATA PLACE BORAVAK 12-2023 | | | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.374,20]
[ 12.1.2024. [ISPLATA PLACE BORAVAK 12-2023 | | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.066,19]
[_12.1.2024. [ISPLATA PLACE BORAVAK 12-2023 | | [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 399,32 |
| 12.1.2024. [ISPLATA PLACE TZK 12-2023 [ | [ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 1.448,81]
[ 12.1.2024. [ISPLATA PLAGE TZK 12-2023 [ [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 272,74 ]
[ 12.1.2024. [ISPLATA PLAGE TZK 12-2023 | | | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 96,72 |
| 12.1.2024. [ISPLATA PLACE TZK 12-2023 | [ | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,01]
[[12.1.2024. [ISPLATA PLACE TZK 12-2023 [ [ | | 3212 [NAKNADE ZA PRIEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 38,49 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA - REGRES 12-2023 | [ | | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 900,00
|_12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI GRAD 12-2023 [ [ \ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.466,53
[ 12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI GRAD 12-2023 [ | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 423,97 |
| 12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI GRAD 12-2023 | [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 205,28
[_12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI GRAD 12-2023 | [ | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 157,08]
[ 12.1.2024. [ISPLATA - POMOGNICI GRAD 12-2023 | | [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 866,71
[ 12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI GRAD 12-2023 | | [ | 3122 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 55,25 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI GRAD 12-2023 [ | [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1 184,59 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA- EU POMOCNICI 12-2023 | [ [ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.316,94|
| 12.1.2024. [ISPLATA - EU POMOGNICI 12-2023 [ [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 172,07
|_12.1.2024. [ISPLATA - EU POMOGNICI 12-2023 | | [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 81,57 |
|_12.1.2024. [ISPLATA - EU POMOGNICI 12-2023 | | [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 60,84 |
[_12.1.2024. [ISPLATA - EU POMOCNICI 12-2023 [ [ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 269,18
[ 12.1.2024. [ISPLATA- POMOCNICI UG. O DJELU 12-2023 [ | [ | 3237 TINTELEKTUALNE | CSOBNE USLUGE [ 118,72]
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[ 12.1.2024. [ISPLATA - POMOCNICI UG. O DJELU 12-2023 [ ] | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 17,27
[ 12.1.2024. JISPLATA - POMOCNICI UG. O DJELU 12-2023 | | | [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 36,67 |
[ 12.1.2024. JisPLATA - POMOENICI UG. O DJELU 12-2023 | | | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 12,95]
[ 12.1.2024. [ISPLATA - GRADANSKI ODGOJ 12-2023 | | | [ 3111 |PLACE zAREDOVAN RAD [ 49,75]
[ 12.1.2024. JISPLATA - GRADANSKI ODGOJ 12-2023 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 12,21
[ 12.1.2024. |ISPLATA - GRADANSKI ODGOJ 12-2023 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4,07|
[ 12.1.2024. [ISPLATA - GRADANSKI ODGOJ 12-2023 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15,37 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA- GRADANSKI ODGOJ 12-2023 | [ [ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,43
[ 12.1.2024. [ISPLATA- E-TEHNICARI 12-2023 [ [ | [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 102,47 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA- E-TEHNIGARI 12-2023 [ | [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 13,88
[ 12.1.2024. [ISPLATA - E-TEHNICARI 12-2023 | [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 22,49 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA - E-TEHNIGARI 12-2023 | | [ [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 10,41 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA - KUHARICA 12-2023 | [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 84,80 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA - KUHARICA 12-2023 | [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 12,33 ]
[ 12.1.2024. [ISPLATA - KUHARICA 12-2023 | [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 26,20 |
[ 12.1.2024. [ISPLATA- KUHARICA 12-2023 | | | [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 9,25]
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1121 - God.:2023 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 31000 OSIJEK . [ 3223 [ENERGWA [ 381,38
[ 15.1.2024. [Ulazni ragun-3 [OPSTANAK d.o.0. | 65655698625 [ SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 59,73 ]
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1118 - God.:2023 JoPSTANAK d.0.0. | 65655698625 [SPLIT | 4221 JUREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ [ 10675,00]
[ 15.1.2024. Julazni ratun-1 [R-GLOBAL d.o.c. | 93152082975 |ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE | 260,58 |
[ 15.1.2024. [Ulazni ragun-2 [OPTIMUS lab D.0.0. CAKOVEC | 71981294715 [EAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 185,00 |
[ 15.1.2024. [Ulazni radun-14 [KONICA MINOLTA HRVATSKA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE | 90,00 |
[ 15.1.2024. |Ulazni ragun-13 [KONICA MINOLTA HRVATSKA | 31697259786 [ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE | 100,00
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1067 - God.:2023 [€isTocAD.O.0. | - |zaGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 677,68 |
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1068 - God.:2023 [€isTOCA D.O.O. | - [zaGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 515,77 |
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1071 - God.:2023 [lGo-MAT D.0.O. | 55662000497 [BREGANA [ 3222 [MATERWIALISIROVINE [ 666,25 |
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok..1097 - God.:2023 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. [ 87311810356 [10000 ZAGREB. [ 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 12,74]
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1098 - God.:2023 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [10000 ZAGREB. [ 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 7,68|
| 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1099 - God.:2023 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 83073332379 |ZAGREB [ 3223 [ENERGLA | 2.491,62
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1061 - God.:2023 [Labrako d.0.0. | 93474751766 [10000 Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.200,00]
[ 15.1.2024. [TEMELJINICA-1 - Br.Dok.:1101 - God.:2023 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB [ 3200 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 6,16]
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1114 - God.:2023 [A1 Hrvatska d.o.o. [ 29524210204 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRWEVOZA [ 44,99 |
[ 15.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1118 - God.:2023 [HRVATSKA UDRUGA UCENICKOG ZADRUG/ 45052309127 [ZAGREB | 3204 [CLANARINE | 13,27]
[ 15.1.2024. [Ulazni ragun-37 |EDUCA ZAGREB [ 96057965252 [ZAGREB - Sesvete | 3213 | STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 125,00 |
[ 16.1.2024. [BANKARSKA PROVIZIJA [ZAGREBACKA BANKA ZAGREB | 92963223473 [ZAGREB [ 3431 [BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16 ]
[ 22.1.2024. |Utazni ragun-42 [KOPITARNA ZAGREB d.o.0. | 25843074154 [ZAGREB [ 3227 [SLUZBENA RADNAI ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 413,43
[ 22.1.2024. [Ulazni ragun-12 [OPG Bosanac Ivan [ 67677206084 |Zagreb [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 173,25
[ 22.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1122 - God..2023 [AGROPROTEINKA | 90174095121 [SESVETE [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 182,50 |
[ 22.1.2024. [Ulazni ragun-21 [STAKLO GALANTERIJA | 86080086645 [ZAGREB [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 379,40
[ 22.1.2024. [$KOLA U PRIRODI | | [ [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 48,00 |
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[ 23.1.2024. [Ulazni racun-44 [URIH O zAGREB | 77931216562 [ZAGREB | 3227 [SLUZBENA.RADNAIZASTITNA ODJECA | OBUCA | 632,50
[ 24.1.2024. [Ulazni racun-45 JuRIH O ZAGREB | 77931216562 |ZAGREB | 3227 [SLUZBENA,RADNA1ZASTITNA ODJECA | OBUCA [ 78,98 |
[ 24.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.;1125 - God.:2023 [VODOOPSKREA | ODVODNJA D. | 83416546499 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 799,52
[ 24.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1124 - God.:2023 [GRAD ZAGREB, VODNA NAKNAD | 61817894937 [ZAGREB [ 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 130,04 |
[ 24.1.2024. |[TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1123 - God.:2023 |Komnel d.o.0. | 57388857648 |ZAGREB [ 3224  [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 391,78 |
[ 24.1.2024. [Ulazni racun-26 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 [ZAGREB [ 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 248,85 |
[ 26.1.2024. [Ulazni radun-54 [uR1H O ZAGREB | 77931216562 |ZAGREB [ 3227 [SLUZBENA,RADNA|ZASTITNA ODJEGA | OBUCA | 60,38 |
[ 26.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1127 - God.:2023 [€ISTOEA D.O.0. | - [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 421,24 ]
[ 26.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1126 - God.:2023 [€1sTOCA D.O.O. I - [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 538,98 |
[ 26.1.2024. [Ulazni racun-25 [PUSIC d.o.0. | 91734446290 10000 Zagreb | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,53 |
[ 26.1.2024. [ISPLATA - REGRES | ROPENJE DJETETA 2023. [ | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.120,72|
[ 31.12024 [TEMELJINICA-1 - Br.Dok -500 - God.-2023 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | 83416546499 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 853,21
| 31.1.2024. |Ulazni radun-24 [TIFON d.o.0. | 77607495225 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 249,56 |
[ 31.1.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:1005 - God.:2023 [siMBEX D.O.C. | 70527135053 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,10]
[ 31.1.2024. [Ulazni racun-43 [OPG Bosanac Ivan | 67677206084 [Zagreb [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 180,00
[ 31.1.2024. |Ulazni ragun-27 [Hzo8 | 78661516142 [ZAGREB | 32904 [CLANARINE | 55,00 |
[ 31.1.2024. [Ulazni raéun-18 [NASE KLASJE D.0.0. | 62858712399 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.011,38]
| 31.1.2024. [Ulazni raéun-10 [ZAGREBAEKA PEKARNA KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222  [MATERIJALI SIROVINE [ 471,43
| 31.1.2024. [Ulazni raéun-11 |ZAGREBACKA PEKARNA KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 860,75 |
[ 31.1.2024. [Ulazni raéun-34 [ZAGREBACKA PEKARNA KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.067,21|
[ 31.1.2024. [Ulezni racun-35 |ZAGREBACKA PEKARNA KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE | 2.026,00 |
[ 31.1.2024. [Ulazni radun-5 [LEDO d.d. [ 07179054100 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 300,00 |
[ 31.1.2024. [Ulazni ragun-19 [PaN-PEK D.0.O. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.560,00 |
[ 31.1.2024. [ulazni ragun-29 [Labrake d.c.0. | 93474751766 [10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.073,25]
| 31.1.2024. [Ulazni ragun-80 [VAGE d.o.0. | 30335873024 [ZAGREB | 4227 JUREPAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE [ 393,75
[ 31.1.2024. [Ulazni racun-80 [VAGE d.o.0. | 30335873024 |ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 140,00 |
| 31.1.2024. [Ulazni ragun-22 [iIGo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 1.592,01]
| 31.1.2024. |Ulazni racun-23 [IGo-mAT D.0.O. | 55662000497 | BREGANA | 3222 [MATERWALISIROVINE | 2.351,70]
[ 31.1.2024. [Ulazni radun-9 [IGo-mAT D.O.O. | 55662000497 [BREGANA | 3222 [MATERWAL I SIROVINE ] 1.603,88 |
[ 31.1.2024. [Ulazni radun-7 [PREMIUM D.0.O. | 99050636440 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 426,08 |
| 31.1.2024. |Ulazni ratun-8 [PREMIUM D.0.O. | 99050636440 [ZAGREB [ 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 649,13 |
[ 31.1.2024. [Ulazni raéun-17 [PREMIUM D.0.0. | 99050636440 [ZAGREB [ 3222 [MATERIALISIROVINE | 46,00
| 31.1.2024. [Ulazni racun-46 |3KOLSKE NOVINE D.D. | 24796394086 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |

31.1.2024. |Ulazni radun-67 [MAT, obrt za poduku | 96946541215 [ZAGREB | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 85,00 |
| 31.1.2024. |Ulazni racun-66 [MAT, obrt za poduku | 98946541215 [ZAGREB | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 120,00 |
[ 31.1.2024. [Ulazni ratun-31 |PROMING-HCH D.0.0. | 00799310963 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 453,23 |
[ 31.1.2024. [Ulazni racun-16 |[BON-TON D.O.O. | 52931027628 [ZAGRB [ 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 682,13
[ 31.1.2024. [Ulazni raéun-65 [MAT, obrt za peduku | 96946541215 [ZAGREB [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 15,00
[ 31.1.2024. [Ulazni ragun-68 [MAT, obrt za poduku | 96946541215 [ZAGREB | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,00
[ 31.1.2024. [Utazni ratun-4 [aGrRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERWALISIROVINE | 801,60
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I PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. lOpis |Naziv olB IMjesto 1D INaziv Iznos]
[ 31.1.2024. [Ulazni ragun-32 [AGRODALM D.0.0. | soe49374262 [ZAGREB [ 3222  [MATERWAL | SIROVINE | 2.227.47|
[ 31.1.2024. [Ulazni ragun-20 [AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 4.158,74|
[ 31.1.2024. [ulazni racun- [E-susTavi D.0.O. | 23773266371 [10000 ZAGREB, | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 165,90 |
| Ukupno: |  264.542,06]
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